2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕОНИДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «20»  мая 2019 года   № 9
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области Афанасьева А.Н., в связи с утратой доверия
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 13.1. Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 11 части 1 статьи 28 Устава Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, Совет депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области первого созыва Афанасьева Александра Николаевича «20» мая 2019 года в связи с утратой доверия по причине непредставления сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2018 год.
Глава муниципального образования

Леонидовского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области                               С.М. Малахова